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A verseny szervezije

Dorog Varos Lovészegyesiilet
A verseny kezdete
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A verseny vége
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Nevezés dij befizetésenek modja
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Bankinformacio

Dorog Varos LE

OTP 11742245-26648989

MultiGun Kdzponti Gyujtasu Pisztoly - Felnottt vegyes
A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 KissBalazs 1982. Fonix Lovész SE 100,0 0 |. osztdly
2 Hodi Jozsef  1978. Protective Force LSE  100,0 0 |. osztdy
3 Varga Jozsef 1977, Esztergomi Spartacus 89.6 0 I, osztély
Zsolt SE
4 TothMarton g, Dorog Varost 80,9 0 Il osztaly
Dr L 6vészegyesiilet
5 Baumann Ott6 1985. Dorog Varost 75,7 0 I1. osztély
L bveszegyesllet
6 Meninger 1976, Fonix Lovész SE 587 0 111, osztaly
Janos
. Dorog Véros .
7 Ziegler Zsolt  1975. L vészegyesiilet 56,8 0 [11. osztaly
8 Yn'{r‘gze”er 1962. Fonix Lovész SE 56,4 0 111, osztaly
9 Belme Attila g7 BEL SE 54,6 0 IV. osztaly
Gyorgy
10 Katé Zsolt ~ 1978. Dorog Varos 45,2 0 111, osztaly
L 6vészegyesilet
11 Vailsvan 50 Fonix Lovesz SE 409 0 i
Tivadar
12 Biener Jozsef 1978, Esztergomi Spartacus 7 0 i

SE



Helyezés Név

13
14

Szlletési
datum

Takacs Istvan 1966.

Gal Jozsefné  1979.

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Klub

Dorog Varos
L 6vészegyesllet
Fonix Lovész SE

Eredmény

35,9
27,8

M egj egyzés

MultiGun Pisztoly Kaliber (i Puska - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletési
datum

1982.
1978.

1977.

1981.

1976.

1975.

1962.

1975.

1978.

1955.

1978.

1966.

Helyezés Név
1 Kiss Balazs
2 Hodi Jozsef
3 Varga Jozsef
Zsolt
Téth Méarton
4
Dr
5 Baumann Ott6 1985.
6 Meéninger
Janos
7 Ziegler Zsolt
Vinczellér
8
Imre
Belme Attila
9 ..
Gyorgy
10 Katd Zsolt
Vari Istvan
11 Tivadar
12 Biener Jozsef
13 Takacs Istvan
14 G4 Jozsefné 1979.

Klub

Fonix Lovész SE
Protective Force LSE

Esztergomi Spartacus
SE

Dorog Vérosi
L 6veészegyesilet
Dorog Véros
L 6vészegyesiilet
Fonix Lovész SE

Dorog Varosi
L 6vészegyesllet

Fonix Lovész SE

BEL SE

Dorog Varosi
L 6vészegyesllet

Fonix Lovész SE
Esztergomi Spartacus

SE

Dorog Varos
L 6vészegyesiilet
Fonix Lovész SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény

100,0
100,0

89,6
80,9
75,7
58,7
56,8
56,4
54,7
45,2
40,9
37,5

35,9
27,8

M egj egyzés

MultiGun Sorétes Puska 3 Fegyver - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdl.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Sziletés
datum

Klub

Eredmény

M egj egyzés

Minosités

Minosités
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
1. osztdly
Il. osztdly
I11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly
V. osztaly

[11. osztaly

MinoOsités



1 KissBaldzs 1982. Fonix Lovész SE
2 Hodi Jozsef  1978. Protective Force LSE
3 Varga Jozsef 1977, Esztergomi Spartacus
Zsolt SE
4 Toth Marton 1981, D_(_)rcfg Varos_ _
Dr L bveszegyesllet
5 Baumann Ott6 1985. Dorog Varos
L 6vészegyesilet
6 Meninger 197 Fonix Lovész SE
Janos
. Dorog Varos
7 Ziegler Zsolt  1975. L vészegyesillet
8 Vinczeller g6, Fonix Loveész SE
Imre
9 BemeAttila o0 BEL SE
Gyorgy
10 Kat6 Zsolt 1978 Dorog Varos
L 6vészegyesiilet
1 Vailsvan oo Fonix Lovész SE
Tivadar
12 Biener Jozsef 1978, g;ﬂergom' Spartacus
13 Takécs Istvan 1966. Dorog Varos
L 6vészegyesiilet
14 Ga Jozsefné 1979. Fonix Lovész SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

100,0
100,0

89,6

80,9

75,7

58,7

56,8

56,4

54,7

45,2

40,9

37,5

35,9
27,8

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdy
1. osztdly
1. osztdly
[11. osztdy
I11. osztdly
[11. osztaly
V. osztaly

1. osztaly



